pela comissão de que trata o art. 158 da Lei nº 14.133, de 2021, ou pelo agente ou 

pelo setor com competência para tal, conforme o caso. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O custo estimado para o valor total da Contratação destes serviços será de R$ 

858.551,76 (oitocentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e um 

reais e setenta e seis centavos), conforme tabela demonstrativa em anexo.  

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Municipal. 

a) ÓRGÃO: